Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА  КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

(МАОУ СОШ № 8)

ПРИКАЗ

от  08.08.2023 г.                                                               № 315-о

г. Калининград

 «О зачислении в психолого-педагогический класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в психолого-педагогический класс на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023г.

следующих учащихся:

1 Бондарева Александра

2 Бутенко Мария

3 Васильчук Тимофей

4 Ващенко Павел

5 Ганза Владимир

6 Гаус Михаил

7 Герасимов Даниил

8 Гузенко Ангелина

9 Данилова Дарья

10 Добрухина Ева

11 Епихина Мария

12 Корниенко Виктория

13 Лакиза Алиса

14 Лебедева Кристина

15 Людвиг Евангелина

16 Малахова Милла

17 Марченко Мария

18 Остапчук Михаил

19 Полянин Матвей

20 Понамарева Софья

21 Сохибов Богдан

22 Филь Василиса

23 Чуваков Даниил

24 Шилко Давид

25 Шляките Ангелина

26 Юденкова Алина

Директор МАОУ СОШ № 8     О.Н. Косенков